CAIARA IT'ilICIPA DE AOIJIDAUAI{ÀUS
DIRETORIÃ

erv
ESTADO DE MATO GOSSO DO SUL

CÂMARA DE AQUIDAUNA

Gabinete Vereador Everton RomeÍo

Oficio n' 00412022- G AB/VER/EVERTONROMERO

Aquidauana, 03 de junho de 2022.

A Excelentissima Senhora

lVlaria do Carmo Avesani LoPez

Diretora-Presidente da Agência de Habitação e Urbanismo do Mato Grosso do Sul

(Àgehab)

Prezada Senhora

Com nossos francos cumprimentos, serve o presente expediente para

solicitarmos carta-consulta para tirar dúvidas sobre questões técnicas do Programa Lote

Urbanizado, afim de dar celeridade na execução da obra para os contemplados'

Certo de contarmos com sua habitual atenção, reiteramos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente;

VEREADOR EVERTON ROMERO

PSDB

Rua Praça Nossa Senhora Conceição, 85 - Centro - Aquidauana/MS

Tel: 3241-4350 - Ramal - ztL I 67 99815-3247

No

:jra,